

TENDER NOTICE

No. NGP/RCT/Car Hir/2016

Date : 24 -11-2016.

1. Sealed tenders are invited from Travel Agent/operators for a contract for supply of one AC Car/Road Vehicle Maruti Swift Dzire AC Car preferably of white colour, not more than Two year old model i.e the date of registration of vehicle should be in October 2014 and onwards, on monthly hire basis for 300 Hrs. and maximum use up to 1800 K.Ms. in a month from 9:00 AM to 7:00 PM including of lunch break to meet the transportation requirements of Railway Claims Tribunal, Nagpur Bench, within Nagpur city limits. The contract will be for two years excluding the vacation period of the Bench. The Railway Claims Tribunal reserves the right to terminate the Contract at any time without assigning any reason (s) by giving 10 days notice in advance.

2. Sealed Tenders – quoting the monthly fixed charges rate, which include charges of Fuel, Driver’s Salary, Maintenance, Repairs, Insurance, commercial permits, all statutory taxes including Service Tax etc. alongwith terms and conditions as contained in Tender document shall be submitted on the date and time as stipulated herein below. The Tender document is available on payment of Rs.1000/- on any working day between 10:30 hrs. to 13:00 hrs. and 14:00 hrs. to 16:00 hrs. and these tender document(s) will not be sold after 16 hrs. on one day before of the date of opening thereof. The other details can be had from this office.

3.

<u>01</u>	<u>Estimated Cost</u>	<u>Rs.6,52,608/- (Rs. Six Lakhs FiftyTwo Thousand Six Hundred Eight Only)</u>
<u>02</u>	<u>Earnest Money</u>	<u>Rs.13,052/-</u>
<u>03</u>	<u>Period of Work</u>	<u>2 years</u>
<u>04</u>	<u>Name of Work</u>	<u>Hiring of AC Car for the official use of Hon’ble M(J)</u>
<u>05</u>	<u>Quantity</u>	<u>One AC Car</u>
<u>06</u>	<u>Tender Form Cost</u>	<u>Rs.1000/- (Rs. One Thousand only)</u>
<u>07</u>	<u>Last Date of Receipt of Tender</u>	<u>Date 29 -12-2016 Time 15:00 Hrs.</u>
<u>08</u>	<u>Opening of Tender</u>	<u>Date 29 -12-2016 Time 15:30 Hrs.</u>

4. The Tender covers must be properly sealed and super scribed “TENDER FOR PROVIDING ONE AC Car/ROAD VEHICLE ON HIRING BASIS” and should be addressed to and deposited with the Additional Registrar, Railway Claims Tribunal, Central Railway DRM’s office Building, 2nd Floor, Kingsway, Nagpur - 440 001 on or before the said date and time. This Tender Notice is also available on the website of RCT i.e. www.rct.indianrail.gov.in. Railway will not be responsible for delay in receipt or submission of Tender Documents due to postal delay.

**Additional Registrar,
Railway Claims Tribunal,
Nagpur Bench, Nagpur.
(For and on behalf of the PRESIDENT OF INDIA)**

निविदा सूचना

क.एनजीपी/आरसीटी/कार हायरिंग/2016

दिनांक : 24/11/2016

1. ट्रेवल एजेंट/आपरेटर्स से एक ए.सी. कार मासिक किराये से करार के लिये निवेदायें आमंत्रित की जाती हैं. मारुति स्विफ्ट डिजायर एसी कार अधिमानतः सफेद रंग, दो वर्ष से ज्यादा पुराना मॉडल न हो, अर्थात् कार का पंजीकरण अक्टूबर 2014 या उसके बाद का हो, मासिक किराये पर 300 घंटों तथा अधिकतम 1800 कि.मी. तक प्रति माह चलने हेतु रेल दावा अधिकरण, नागपुर पीठ को सुबह 9 बजे से रात 7 बजे तक (लंच ब्रेक के साथ) परिवहन हेतु चाहिये. नागपुर शहर की सीमा के अंदर उपयोग हेतु करार न्यायपीठ की वेकेशन अवधि को छोड़कर, दो वर्ष के लिये होगा. रेल दावा अधिकरण को बिना कोई कारण बताए 10 दिन की अग्रिम सूचना देकर किसी भी समय करार को समाप्त करने का अधिकार होगा.

2. मुहर बंद निवेदायें जिसमें मासिक नियत प्रभार की दर, जिसमें ईंधन, ड्रायवर का वेतन, रखरखाव, दुरुस्ती, बीमा, कमर्सियल परमिट सभी संविधानिक कर, सेवा कर इत्यादि शामिल होना चाहिये, के साथ निविदा दस्तावेज के अनुरूप शर्तों व नियमों के साथ नीचे दी गई तारीख व समय पर जमा किये जाने चाहिये. निविदा दस्तावेज रु.1000/- के भुगतान पर किसी भी कार्यालयीन दिन में सुबह 10:30 बजे से 13:00 बजे तक व दोपहर 14:00 बजे से 16:00 बजे तक व केवल निविदा खुलने की तिथि से एक दिन पहले दोपहर 16:00 बजे तक उपलब्ध है. शेष जानकारी इस कार्यालय से प्राप्त की जा सकती है.

3.

01	अनुमानित लागत	रु 6,52,608/- (रु. छः लाख बावन हजार छः सौ आठ मात्र)
02	बयाना राशि	रु.13,052/- (रु. तेरह हजार बावन मात्र)
03	कार्य की अवधि	दो वर्ष
04	कार्य का नाम	माननीय सदस्य (न्यायिक) के लिए एसी कार किराए पर लेना
05	मात्रा	एक ए.सी. कार
06	टेंडर फार्म का मूल्य	रु.1,000/- (रु. एक हजार मात्र)
07	टेंडर स्वीकार करने की अंतिम तिथि	तिथि - 29.12.2016, समय 15:00 बजे
08	टेंडर खुलने की तिथि	तिथि - 29.12.2016, समय 15:30 बजे

4. निविदाओं को ध्यान से मुहरबंद करें व उस पर लिखें 'एक कार (ए.सी.) रोड वाहन किराये के आधार पर उपलब्ध कराने हेतु निविदा', अपर निबंधक, रेल दावा अधिकरण, मध्य रेल डी.आर.एम. कार्यालय की इमारत, दूसरी मंजिल, किंग्सवे, नागपुर - 440 001 के नाम पर लिखें व दी गई तिथि एवं समय पर या उससे पहले जमा करें. यह निविदा सूचना रेल दावा अधिकरण की वेबसाईट www.rct.indianrail.gov.in पर देखी जा सकती है. डाक द्वारा भेजे गए निविदा दस्तावेजों की प्राप्ति में यदि विलंब होता है तो इसके लिए रेलवे की किसी प्रकार से जिम्मेदारी नहीं होगी.

अपर निबंधक,
रेल दावा अधिकरण,
नागपुर पीठ नागपुर
(भारत के राष्ट्रपति के लिये तथा उनकी ओर से)